
ZARZĄDZENIE NR 186/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej pieczęci urzędowych 
i pieczątek Urzędu Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 199 r. o samorządzie gminnym    
(Dz.U. z 2024 poz.609 i 721) oraz § 10 zarządzenia nr 296/2023 Prezydenta 
Miasta Bolesławiec z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie trybu zamawiania, 
używania, przechowywania ewidencji likwidacji pieczęci oraz pieczątek 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia likwidacji pieczęci i pieczątek 

w Urzędzie Miasta Bolesławiec w składzie : 

1) Grażyna Reguła – Przewodnicząca Komisji; 

2) Agnieszka Błażejewska – Członek Komisji; 

3) Marlena Lubczyńska – Członek Komisji. 

§ 2. Likwidacji podlegają zdezaktualizowane, zniszczone lub uszkodzone 
pieczęcie i pieczątki. 

§ 3. Likwidacja pieczątek następuje poprzez ich fizyczne zniszczenie, 
uniemożliwiające ich identyfikację i użycie. 

§ 4. Komisja, o której mowa w § 1, sporządza protokół z przeprowadzenia 
likwidacji pieczęci i pieczątek zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do 
zarządzenia nr 296/2023 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 14.12.2023 r. 
w sprawie trybu zmawiania, używania, przechowywania ewidencji likwidacji 
pieczęci oraz pieczątek w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Protokół stanowi podstawę do wykreślenia pieczęci i pieczątek z rejestru 
przez pracownika odpowiedzialnego za prowadzenie ewidencji pieczątek 
i pieczęci w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 026E11F1-7A36-467E-9279-74B51DA590EA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powołana Komisja ma za zadanie dokonać likwidacji nieaktualnych 
i zniszczonych pieczęci i pieczątek Urzędu Miasta Bolesławiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 026E11F1-7A36-467E-9279-74B51DA590EA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 186/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 8 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


